АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2022

	№
	1515

	Об организации электронного аукциона по продаже объекта муниципальной собственности - квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4

[image: image1.jpg]

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Киржачский район Владимирской области», решением Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 28.06.2022 № 44/291 «О согласовании плана приватизации объекта муниципальной собственности квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  электронный аукцион по приватизации квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4 согласно приложению к данному постановлению.
2. Утвердить начальную цену в размере, указанном в приложении к данному постановлению.
3. Установить для объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, способ продажи – аукцион в электронной форме открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене, размер задатка для участия в аукционе 20 (двадцать) процентов начальной цены.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

5.   Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

          И.Н. Букалов
Приложение к постановлению
администрации Киржачского района
Владимирской области
от  «16»   08.2022 № 1515_
ОБЪЕКТ, ПОДЛЕЖАЩИЙ РЕАЛИЗАЦИИ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Отчёт об определении рыночной стоимости
	Начальная цена объекта

(без учёта НДС)

руб.
	Размер задатка/шаг аукциона (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  ЛОТ

	1

	Квартира площадью 55,5 кв. м,  назначение объекта – жилое, этаж № 1, кадастровый номер – 33:02:010802:998
	Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4
	отчет об определении рыночной стоимости от 31.03.2022

№ Н-023-03-22
	1 232 000
(Один миллион двести тридцать две тысячи)
	246 400 (Двести сорок шесть тысяч четыреста рублей)/

 36 960 (Тридцать шесть тысяч девятьсот шестьдесят)